dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1027/15/HK

1028/15/H3

1029/15/H3

1030/15/HT

1031/15/HK

1032/15/HA

1033/15/H3

1034/15/HK

1035/15/H3

1036/15/H3

1037/15/H3

1038/15/HK

1039/15/HI

1040/15/H3

1041/15/¥TC

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "®emnpa"

000 "Pemnpga"

000 "demmnpga"

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpga"

000 "demmnpga"

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demunpga"

000 "demmnga"

000 "®demupa"

000 "Pemnpga"

000 "®emnpa"

CBepeHusn

Caxanos CupuH MngxatoBuy

008168

07.09.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

10.10.2015

10.10.2015

10.10.2015

10.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

3€M.Y4HaCTOK

3eM.y4acToK

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

XKUJI0W A,0M

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

3€M.Y4aCTOK

3€M.Yy4aCTOK

KBapTupa

rapax

3€M.Y4HaCTOK

aBToOMObOU/Ib

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1042/15/¥TC

1043/15/H3

1044/15/H0

1045/15/¥T

1046/15/YTC

1047/15/¥TC

1048/15/HK

1049/15/HA

1050/15/H3

1051/15/PK

1052/15/PK

1053/15/¥TC

1054/15/HK

1055/15/HT

1056/15/YK

1057/15/HT

1058/15/H3

1059/15/HK

1060/15/HI

1061/15/HK

1062/15/¥YT

1063/15/HK

1064/15/HK

1065/15/PT

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demunpga"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

000 "Pemnpa"

000 "®emnpa"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

000 "®emnpga"

000 "Pemnpga"

000 "demmnpga"

000 "®emunpga"

000 "Pemnpga"

000 "Pemnpga"

000 "demmnga"

000 "®emunpga"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "®emmnpga"

000 "®emmnpga"

000 "Pemnpga"

000 "®emnpga"

20.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

24.10.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

15.11.2015

26.11.2015

28.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

11.12.2015

12.12.2105

14.12.2015

18.12.2015

19.12.2015

aBTOMOOWIIb

3eM.y4acToK

XKUJI0W A,0M

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

3eM.y4acToK

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMObOU/Ib

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBTOMOOWU/Ib

3eM.y4acToK

KBapTupa

rapax

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

ObITOBasA TEXH.

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbiHOYHa(yLepb)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA(yLwepb)

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1066/15HK

1067/15/HI

1068/15/HT

1069/15/HT

1070/15/HA

1071/15/HT

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demunpga"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

24.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

KBapTupa

rapax

aBToMObOUIIb

aBToOMObOU/Ib

XKNI0N OOM

aBTOMOOWIIb

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



