

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сахапов Сирин Мидхатович		
Номер в реестре членов РОО		008168		
Дата включения в реестр членов РОО		07.09.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1027/15/НК	ООО "Фемида"	01.10.2015	квартира	рыночная
1028/15/НЗ	ООО "Фемида"	09.10.2015	зем.участок	рыночная
1029/15/НЗ	ООО "Фемида"	09.10.2015	зем.участок	рыночная
1030/15/НТ	ООО "Фемида"	09.10.2015	автомобиль	рыночная
1031/15/НК	ООО "Фемида"	09.10.2015	квартира	рыночная
1032/15/НД	ООО "Фемида"	10.10.2015	жилой дом	рыночная
1033/15/НЗ	ООО "Фемида"	10.10.2015	зем.участок	рыночная
1034/15/НК	ООО "Фемида"	10.10.2015	квартира	рыночная
1035/15/НЗ	ООО "Фемида"	10.10.2015	зем.участок	рыночная
1036/15/НЗ	ООО "Фемида"	15.10.2015	зем.участок	рыночная
1037/15/НЗ	ООО "Фемида"	15.10.2015	зем.участок	рыночная
1038/15/НК	ООО "Фемида"	20.10.2015	квартира	рыночная
1039/15/НГ	ООО "Фемида"	20.10.2015	гараж	рыночная
1040/15/НЗ	ООО "Фемида"	20.10.2015	зем.участок	рыночная
1041/15/УТС	ООО "Фемида"	20.10.2015	автомобиль	рыночная

1042/15/УТС	ООО "Фемида"	20.10.2015	автомобиль	рыночная
1043/15/НЗ	ООО "Фемида"	23.10.2015	зем.участок	рыночная
1044/15/НД	ООО "Фемида"	23.10.2015	жилой дом	рыночная
1045/15/УТ	ООО "Фемида"	23.10.2015	автомобиль	рыночная
1046/15/УТС	ООО "Фемида"	24.10.2015	автомобиль	рыночная
1047/15/УТС	ООО "Фемида"	10.11.2015	автомобиль	рыночная
1048/15/НК	ООО "Фемида"	10.11.2015	квартира	рыночная
1049/15/НД	ООО "Фемида"	10.11.2015	жилой дом	рыночная
1050/15/НЗ	ООО "Фемида"	10.11.2015	зем.участок	рыночная
1051/15/РК	ООО "Фемида"	10.11.2015	автомобиль	рыночная
1052/15/РК	ООО "Фемида"	10.11.2015	квартира	рыночная
1053/15/УТС	ООО "Фемида"	10.11.2015	автомобиль	рыночная
1054/15/НК	ООО "Фемида"	18.11.2015	квартира	рыночная
1055/15/НТ	ООО "Фемида"	23.11.2015	автомобиль	рыночная
1056/15/УК	ООО "Фемида"	15.11.2015	квартира	рыночна(ущерб)
1057/15/НТ	ООО "Фемида"	26.11.2015	автомобиль	рыночная
1058/15/НЗ	ООО "Фемида"	28.11.2015	зем.участок	рыночная
1059/15/НК	ООО "Фемида"	01.12.2015	квартира	рыночная
1060/15/НГ	ООО "Фемида"	01.12.2015	гараж	рыночная
1061/15/НК	ООО "Фемида"	11.12.2015	квартира	рыночная
1062/15/УТ	ООО "Фемида"	12.12.2105	автомобиль	рыночная(ущерб)
1063/15/НК	ООО "Фемида"	14.12.2015	квартира	рыночная
1064/15/НК	ООО "Фемида"	18.12.2015	квартира	рыночная
1065/15/РТ	ООО "Фемида"	19.12.2015	бытовая техн.	рыночная

1066/15НК	ООО "Фемида"	24.12.2015	квартира	рыночная
1067/15/НГ	ООО "Фемида"	25.12.2015	гараж	рыночная
1068/15/НТ	ООО "Фемида"	25.12.2015	автомобиль	рыночная
1069/15/НТ	ООО "Фемида"	25.12.2015	автомобиль	рыночная
1070/15/НД	ООО "Фемида"	25.12.2015	жилой дом	рыночная
1071/15/НТ	ООО "Фемида"	28.12.2015	автомобиль	рыночная